Amplitudinis Tuae me profiteor.

Romae, ex aedibus S. C. de Propaganda Fide, die III maii MECCCXXIII, in festo Inventionis Sanctae Crucis.

humillimum addictissimum famulum

G. M. CARD. VAN ROSSUM, *Praef.*

† F. Marchetti-Selvaggiani, Archiep. Seleucien., *Srio.*

COLLATIONES ECCLESIASTICAE

PRO COLLATIONE DIEI 6 SEPTEMBRIS 1923

Calpurnius, sacerdos, cujusdam magnae paroeciae cooperator, de multis omissionibus et periculis apud suum confessarium anxius apparet. Alias se accusat quod in confessionibus audiendis officio integritatis procurandae defuerit, quum de neglecto a poenitentibus actu formali diligendi proximum nunquam interrogaverit. Alias quaerit de obligatione munus

dimittendi, quum in eo plurima peccatorum et damnationis pericula inveniatur. Tantopere tandem hic in eo timor invaluit, ut jam nihil amplius desideret quam patris seniculi mortem, ut religionem ingredi queat. Voti demum compos effectus, bona ante ingressum distributurus, fratres in gravi necessitate versantes praetermittens, omnia bona sua inter amicos, sanctam infantiam et seminarium dispersit.

Quaeritur: Utrum detur praeceptum proximos diligendi, et quomodo adimpleatur?—Quinam ordo in dilectione, praesertim reiate ad diversas necessitates, servandus?—Quaenam de hoc regulae ab Auctoribus proponantur?—An sit contra charitatem optare sibi mortem ob vitae infortunia?—An sit contra charitatem malum temporale proximo desiderare, vel de eo gaudere ob bonum finem?—Quid ad casum?

Quaestio liturgica

Quid a parocho doceri debent acolythi circa munditiam, habitum deferendum dum missis assistunt, altaris praeparationem, indumentorum praesentationem, sacerdotis ad altare comitatum, responsiones, genuflexiones, inclinationes, crucis signationes, oscula, campanulae pulsationes, ad sacristiam regressum, etc? Solans n. 702-738.

PRO COLLATIONE DIEI 20 SEPTEMBRIS 1923

Carpia, cum Cornelia vicina graviter rixata, eam deinceps obviam nunquam salutatur, nec ejus salutatio-
ni respondet, ejusque decursum studiose declinat. A confessario subinde carpta, quod sic inimicitiam rancoremque foveat, subjungit ipsa se odium non habere, sed tamen injuriae memorem esse et in decursum ore. Reponenti confessario injurias a christianis esse dimittendas, sicut et Pater coelestis dimittit nobis, respondet se coram Deo utique illam injuriam remittere sed apud homines minime, et proinde fieri non posse

ut ulterius illa mulier sibi dentes infus ingrediatur. Confessarius versutas has mundi cavillationes et distinctiones admirans, nec Carpiam ad sanio rem mentem reducere valens, dubitat num eam debeat absque absoluteione dimittere.